[TpunoxenneNe 2
K IOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTpAlUN

o1 09.12.2022 Ne 1335

[Tpunoxenue Ne 1

K MYHULIMITAJILHOM IIpOrpamMme ropoja
Koroscka TamOoBcKoit obnactu
«Pa3BuTHe 00pa3zoBaHUs)

Ilepeuenb
nokasaresei (MHIMKaTOPOB) MyHHIIMIIANBHOM mporpammsl ropoga Koroscka TamOoBckoii 001actu
«Pa3BuTHE 00pa3zoBaHus», MOANPOrPaMM MYHHIMIAIBHOI TPOTPaMMBbl M X 3HAUYCHUN

3HayeHNus IMoKa3aTeiei
En.

Iloka3arennb
n3Me-

HHJIUKATO
( A p) peHus | 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 | 2026 2027 | 2028 | 2029 | 2030

— g ~ 4

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

MyHnurnansHas nporpamma ropona Koroscka TamOoBckoit obmactu
«Pa3BuTHE 00pa3oBaHMS

V 1ebHbII 99,8 | 998 | 99,8 | 99,8 | 99,8 | 99.8 | 99.8 | 99.8 | 99,8 | 99,8

BEC
YUCIICHHOCTHU
HaCeJIeHUs B | MpoIIe
BO3pacre S- HTBI

18 ner,
OXBAa4Y€HHOT'O
oOpazoBaHue

M, B 0OIIIEH
YHUCIIEHHOCTH
HaCcCJICHUS B
BO3pacte S -
18 ner

99,77 | 99,8 | 99,8 | 99,8 | 99,8 99,8 | 99,8 | 99,8 | 99,8
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OrHo1reHne 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
YHUCIIEHHOCTH
nereut 3 -7
JIeT,
KOTOPBIM
MpeiocTaBie | IpoLe

Ha HTBI
BO3MOYKHOCT
b TIOJTy4aTh
yCIIyTH
JOIIKOJIBHOT
0
o0OpazoBaHus
, K o01ei
YHUCIIEHHOCTH
JleTel B
BO3pacte 3 -
7 ner

96,8 98 99 99 100 100 100 100 100

V nenbHbli 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100

Bec 32 | 47 | 52 | 57 | 60 | 64 | 68 | 97 | 98
mnmpone
HTBI

YUCIICHHOCTHU
00ydJaronmxc
s
MYHUIUTIATb
HBIX
o01meo6paso
BaTEIBbHBIX
YUPEXKICHUN,
KOTOPBIM
MpeI0CTaBIIe
Ha
BO3MOYKHOCT
b 00y4aThCs
B YCJIOBUAX,
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COOTBETCTBY
FOIITHX
TpeboBaHUs
M
benepanbHbI
X
roCyapcTBe
HHBIX
obpazoBaren
BHBIX
CTaHJApPTOB,
B o0mIei
YHCIICHHOCTH
oOyJaronuxc
s

Hons nerei,
IEpEaHHbIX
Ha
BOCIIMTAHUC 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
B CEMbU
TpakJaH, OT

o0mrero nporiie
quciia HTBbI

JETEU-CUPOT

" JeTeH,
OCTaBUIINXCsA
0e3

IIOIICYCHUA
poauTenen

100 100 100 100 100 100 100 100 100

Y 10BIIETBOpP 90,5 | 90,7 | 90,8 | 90,9 [ 90,9 | 90,9 | 90,9 | 90,9 | 90,9 | 90,9
CHHOCT 89.4 | 89,5 | 89,6 | 89,7 | 89,8 | 89,9 [ 90,0 | 90,1 | 90,2
HaCeJICHUS
KaueCTBOM
00pazoBaHus

pore
HTBI
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HonnporpaMma «Pa3BuTHE TOIIKOJBLHOTO 06pa30|;amm»

1.1. 3amava moamporpaMmsl: obecrieueHre rocyIapCTBEHHBIX TaPAHTHI JOCTYITHOCTH TOUTKOJIFHOTO 00pa30BaHHs

YV nennHBIN
BEC
YHUCIEHHOCTH
JIEeTEN B
BO3pacTe OT
0 mo 3-x rer,
OXBaYE€HHBIX
porpaMMam
n
MOIIEPIKKH
paHHEeTo
pa3BUTHS, B
oO0mmen
YHUCIEHHOCTH
nereun
COOTBETCTBY
FOIIErO
BO3pacTa

npore
HTBI

55

59

60

60

61

62

63

54,4

54,4

60

60

60

60

61

61

61

61

61

61

VY nennHBIN
BEC IeTeEN
CTapIIero
JIOIIKOJIBHOT
o
BO3pacTa,
OXBaYEHHBIX
BCEMU
dbopmamu
JIOIIKOJIBLHOT
o
o0Opa3oBaHUs
, B 00IIIeH
YUCICHHOCTH
IeTEN B

pore
HTBI

99

99

99,3

99,5

99,6

99,7

99,7

99,8

99,8

99,8

99,8

99,8

99,8

99,8

99,8

99,8

99,8

99,8

99,8
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BO3pacTe OT
5 no 7 net

YV nenbHbBIN 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
BEC
JOIIKOJIBHBIX
obpazoBaren
BHBIX
YUpEeKICHUH, 100 100 100 100 100 100 100 100 100
HCITIOJIB3YIOIIL fipote

X HTBI
BAapHUaTHUBHBI
e hopmbl
JOIITKOJIBHOT
0
o0Opa3oBaHUs
B 00111EM
KOJIMYECTBE
JOIIKOJIBHBIX
obpazoBaren
BHBIX
YUPEKACHUN

ObecnieueHH 916 916 916 916 916 916 916 916 916 | 916
OCTb JIeTEU
JOIIKOJBLHOr | KOJI-
0 BO3pacTa BO
MeCTaMU B MeCT
JOIIKOJBHBIX | Ha
obpazoBaren | 1000
BbHBIX neTen
YUpeXKICHUS
X

888 897 908 916 916 916 916 916 916

OTHoOILIICHUE npoue 80 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 | 100 | 100

cpenHen HTEL
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3apaboTHOI
TUTATHI
neIarorudec
KHX
pabOTHUKOB
JOIIKOJBHBIX
oOpa3zoBaten
BHBIX
YUPEKIACHUN
(13 Bcex
HMCTOYHHKOB)
K CpeHeMl
3apaboTHOM
I1JIaTE€ B
chepe
o01iero
00pazoBaHUs

1.2. 33[{3‘{3 NoANIporpaMmal: CO3aHUC YCJIOBI/Iﬁ JUJIs TIOBBINICHU L 3(1)(1)CKTI/IBHOCTI/I 1 KadyeCTBa CUCTCMBI JOIIKOJIBHOI'O 06pa30BaHI/IH

V nenbHbIi 100 100 100 100 100 100 100 100 | 100 100

BEC
KOJIMYECTBa 33 44 55 66 77 88 100 100 100
JOUIKOJIBHBIX | TIpOILIe
obOpasoBaren | HTHI
BHBIX
YUPEXKICHUN,
B KOTOPBIX
CO3J1aHbI
yCIIOBUS B
COOTBETCTBHU
uc
benepanbHbI
MU
rocyaapcTBe
HHBIMU
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TpeboBaHUs
MH, B 00IIEM
KOJINYECCTBE
JOIIKOJIBHBIX
oOpa3zoBaten
BHBIX
YUpEKICHUN

YV nenbHbIN 77 77 77 77 77,9 | 77,9 | 779 | 71,9 | 77,9 | 779

BEC
KOJINYECTBA
JOIIKOJIBHBIX
oOpa3zoBaten
BHBIX
YUpEKICHUN

poue 55 55 55 55 66 66 66 77 77

HTBI

MHHOBAIIOH

HBIX
B 00111EM

KOJIMYECTBE

JOIIKOJIBHBIX

obpazoBaren
BHBIX

YUPEKACHUN

HounporpaMMa «Pa3BuTHE 001IIEr0 ¥ JONOJHUTEIHLHOI0 06p330BaHﬂfl»

2.1. 3amaga mogmporpaMMBL: o0ecriedeHne TOCTYITHOCTH 001Iero oopa3oBaHus

Tloms nereiic | mpome | 20 | 23 | 25 | 27 [ 29 [ 32 [ 34 [ 36 | 57 | 59 [ 60 [ el 63 65 | 66 | 67 | 68 ] 69 | 70

OI'paHU4YCHH HTBI
bIMHU
BO3MOXHOCT
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IIPOJOJKEHHE NTPHIIoKEeHUs Ne 2

SIMH
310pOBbS U
JIeTeM-
MHBAJIHNIOB,
KOTOpBIC
o0ydJaroTcs B
MYHHUIIUTIATH
HBIX
001eobpazo
BaTeIbHBIX
YUpeXIEHUS
X (B TOM
qHcle C
MCIOJIb30BaH
uemM
JTUCTAHIIMOH
HBIX
obOpa3zoBaten
BHBIX
TEXHOJIOTHHN)
, B 00II1eH
YUCIIEHHOCTH
JIETEN C
OTpaHWYCHH
BIMU
BO3MOYKHOCT
SIMH
3I0pOBBS U
JeTe-
WHBAIHJIOB
IIKOJILHOTO
BO3pacTa, 3a
UCKJTIOUCHHE
M JIeTEeH-
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HHBaJIUI0B
HE
ImoaJjIekamumx
00y4EeHHIO

Jons 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
o01eo6pazo
BaTEJIbHBIX
YUPEXKIACHUH, | TTPOIIE
OCYHIECTBIIA HTBI 66 100 100 100 100 100 100 100 100
17001107 0:¢
JUCTaHLIUOH
HOE
oOydeHue
00ydJaronmxc
s, B 00IIeH
YUCJIICHHOCTH
o0meo6paso
BaTEIbHBIX
YUpEKICHUN

Hons porue 100 100 100 100 100 100
PYKOBOIHUTEN | HTHI 90 95,6 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
el u
YUUTEIIECH
YUPEKIACHUN
o01iero
o0OpazoBaHUs
MIPOLIEAIINX
MOBBILIICHHE
KBaMUKaIy
1707871
npodecCuoH
ATBHYIO
MEPEToAroTo
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BKY JIJIst
paboThl B
COOTBETCTBH
uc
benepanbHbI
MU
rocyaapcTBe
HHBIMH
obpazoBaren
bHBIMU
CTaHJIapTaMU
, B 00I1IEH
YHUCIIEHHOCTH
PYKOBOIUTEI
el u
YUUTEIIECH
YUPEKIACHUN
o01iero
00pazoBaHus

OTHOILIEHUE 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
cpenHen
3apabOTHOMU

IUIATBI rpore
Mearoruyec | HTHI
KHX
paboOTHUKOB
obOpazoBaren
BHBIX
YUPEKIACHUN
o01iero
o0OpazoBaHus
(13 Bcex
HMCTOYHHUKOB)
K CpeJHen
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3apaboTHOI
iaTe B
peruoxe

V neapHBIN
BEC
YHUCIIEHHOCTH
neJaroruyec
KHX
pabOTHUKOB
MYHULIUTIATb
HBIX
obOpasoBaren
BHBIX
YUPEKICHUH,
MIPOIIEAITUX
aTTeCTaluIo
Ha BBICIIYIO
U TIEPBYIO
KBaJTM(hUKAIL
MOHHBIE
KaTeropuu u
Ha
COOTBETCTBHU
e
3aHUMAaEMOM
JIOJIKHOCTH,
B 001IeH

pore
HTBI

73

73

74

75

76

77

77

78

79

80

75

75

75

75

75

75

75

75

75
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YUCIICHHOCTHU
neiarornyec
KX
pabOTHUKOB
MYHUIUIIAIb
HBIX
oOpa3zoBaten
BHBIX
YUPEXKACHUN

2.2. 3aaaqa NoAIpOrpaMMaI: MOBLIICHNUE KaYCCTBA 06H161"0 06pa30BaHI/IH

Hons 100 89 92 95 95 95 95 95 95 100 100 100 100 100 100 100 100 100 | 100
o0yJaronmxc
g10-11
KJIACCOB B
o0meobpaso | mporiie
BaTCIbHBIX HTBI
YUPESIKACHUS
X,
00ydJaronmxc
B
PO UIBHBIX
KJlaccax, B
oO0mmen
YUCIIEHHOCTH
o0OyJaronuxc
g10-11
KJIACCOB

Tlonst npoue 1,6 0 1,5 1,5 1,3 1,1 1,1 0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

BBIITYCKHUKO | HTBI
B
MYHHIIATIATh
HBIX
001eo6pazo
BaTCJIbHBIX
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YUpEKICHUN,
HE CHABIIMX
STUHBIN
rocyJapcTBe
HHBIHN
JK3aMe€H, B
oO1ei
YUCICHHOCTH
BBITTYCKHUKO
B
MYHUITUTIATb
HBIX
001eo6pazo
BaTEIbHBIX
YUPEKACHUN

OTtHomeHne
CpeIHEero
Oama
€IMHOTO
rocynapcTBe
HHOTO
JK3aMeHa (B
pacuere Ha 1
MIPEAMET) 10
ropojy K
cpenHeMy
oay
€IMHOTO
rocynapcTBe
HHOTO
JK3aMeHa (B
pacuere Ha 1
MIPEAMET) 10
obnactu

pore
HTBI

0,98

1,03

1,05

1,07

1,09

11

1,12

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15
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Hons 50 52 54 56 58 60 63 65 70 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75

00ydJaronmxc
H)
OXBa4YEHHBIX
MOHHUTOPHUHT
amu
y4eOHBIX U
BHEY4YEOHBIX
JIOCTYKCHH,
obmepoccuii
CKUMH,
MEKYyHAPOT
HBIMHU
UCCIIEIOBaHH
SIMH, OT
o01iero
KOJINYECTBA
o0OyJaronuxc
s

pore
HTBI

Hons nerei, 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 | 100 | 100

MOJIB3YIOIUX
Csl yCIyraMu | Tpore
UHPOPMALINO | HTHI
HHO-
O6ubIMoTEeYH
Oro IEeHTpa

2.3. 3amava OANPOrpaMMBI: CO3IaHKE YCIOBHUH I MOBHIIEHIS 3 (HEKTHUBHOCTH CUCTEMBI 00IIIeTo U
JIOTIOJTHUTEIIFHOTO 00pa30BaHuUs

OxBar geteit | mporie 84 86 86,2 | 86,4 | 86,6 | 86,8 87 81 81,2 | 81,5 87,3 87,3 87,3 87,4 | 87,5 87,5 87,5 | 87,5 | 87,5

B BO3pacTe HTBI
oT 5 5o 18
JICT
nporpaMmmam
n
JIOTIOJTHUTEIIb
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HOTO
o0OpazoBaHus
B
YUPEIKACHUS
X o0miero u
JIOTIOJTHUTEITh
HOTO
o0Opa3oBaHUs

Hons 49,5 50,7 50,9 51,2 51,5 51,7 52 52,3 52,6 53 53,5 54 54,5 54,5 | 54,5 54,5 54,5 | 54,5 | 54,5

00ydJarommxc
H’
Yy4acTBYIOILIU
X B
peruoHaibH
BIX, npoiie
MEXIyHapoa | HTHI
HEIX,
MeXperuoHa
JIbHBIX,
BCEPOCCHUICK
ux
OJTUMITHA/IAX,
TBOPUYECKUX
KOHKYpcax,
KOH(epeHIH
X,
COpPEBHOBaHU
AX U T.0. B
pamKax
o01iero u
JIOTIOTHUTENh
HOTO
00pazoBaHus

14 14 | 142 | 144 | 145 | 146 | 147 | 12,0 | 122 | 123 | 13 | 133 | 13,5 |13,7| 13,9 | 14,0 | 140 | 140 | 14,0

VYonenbHblil | mpoiie
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BEC HTBI
YHUCIIEHHOCTH
YUUTEIIEH,
UMEIOLTUX
CTaX
paboThI 10 5
JIET, B O0OIIEH
YUCIIEHHOCTH
yauTenen
o01eo6paso
BaTEJIbHBIX
YUpEKICHUN

Hons  peren - - - - - - 100 100 100 100 100 100 100 100 | 100 100 100 | 100 | 100

B BO3pacTe
or 5 nmo 18
JerT,
MOJTYYaIOITH
X
JOIIOJIHUTCIIb
HOE
oOpa3oBaHme
c
UCIIONIb30BaH | MPOIIE
uem HTBI
ceprudukaTa
JOIIOJIHUTCIIb
HOTO
o0Opa3oBaHUs
, B oOmei
YUCIICHHOCTU
JIeTeH,
MOJTYYAIOIITH
X
JOIIOJIHUTCIIb
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HOE
oOpaszoBaHue
3a c4eT
OIOHKETHBIX
CPEICTB

Hons nereit - - - - - - 5,1 6 7 7 8 8,3 8,5 8,5 8,7 8,7 8,8 8,8
B BO3pacTe
ot 5 o 18
JIET,
HCIIOJIB3YION]
ux
ceprudukar
bI
JOTIOTHUTENb | TIPOLE
HOT'O HTBI
o0OpazoBaHUs
B CTaryce
cepTuduKaro
B
nepcoHuGUI
UPOBAHHOTO
(GbUHAHCUPOB
aHUus

2.4, 33[[3‘{3 noanporpaMmsal: CO3aHUC yCJIOBI/Iﬁ JJIsA o0ecreyeHus IIKOILHUKOB IIOJIHOLICHHBIM,
C6aHaHCI/II)OBaHHBIM, Ka4CCTBCHHBIM ITMTAHHUEM

Hons
00ydJaronmxc
P npore
MYHHUIIAIIATIb HTBI 80 80 80,5 80,5 80,5 | 80,7 80,9 80,9 81

HBIX
001eo6pazo

BaTEIbHBIX
YUPEKICHUH,
OXBa4YE€HHBIX
TOpSTYUM

73 79 80,5 80,7 | 80,9 | 80,9 80 80 80
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IIMTAaHUECM, B
o0men ux
YUCJICHHOCTH

IHoanporpamma «3ammTa NpaeB 1eTCTBA, FOCYIaAPCTBEeHHAS MOAAEPKKA JAeTeil-CHpoT
H JieTeil ¢ 0COObIMH HYKIAMU»

3.1. 3aava noAnporpaMMBbIl: CO3JJaHHE HEOOXOJUMBIX YCIOBHH JIJIsl CEMEHHOTO )KU3HEYCTPOWCTBA JICTEH, OCTABIIUXCS 0€3 MOMEYCHUs POIUTEINCH

Hons nerei,
nepeaaHHbIX
Ha

BOCIIUTAHUEC
pore 100 100 100 100
B CCMbU

TrpakJaH, OT HIB!
o01ero
qucia
NETEN-CUPOT
" JeTeH,
OCTaBUIINXCsA
0e3
IIOIICYCHUA
poauTenen

100 100 100 100 100 100 100 100 100

3.2. 3aiava noANPOrpaMMBbL: YBEIHYCHHUE BBICTYIUICHUH MEpe]] HACCICHUEM U ITyOIUKAIMA B CPEACTBAX
MaccoBO# HH(POPMALINH IS CHIDKEHUS KOJIMYeCTBa IPAaBOHAPYIICHHUH, COBEPIICHHBIX
HECOBEPIICHHOJICTHAMI

Hons
HECOBEPIICH
HOJIETHUX
rpakaaH, fiporte
HTBI
CHATEBIX C 22 24 26 28 28 28 28 28 28
y4eTa, OT
COCTOSIIUX
Ha y4yeTe B
KOMHUCCHUU O
aenam
HECOBEPIICH
HOJIETHUX U
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3aIlUTE UX
npaB pu
aIMHUHKCTpa
WU TOpOa
Koroscka
(KJH u 311)

Moanporpamma «ObecneueHue peajan3anuu
MPOrpaMMbl U IPOYHE MEPONIPUATHS B 00,1aCTH 00pPa30BaAHHS»

4.1. 33[{3‘{3 NnoAnporpaMmal: pa3sBUTUC UHCTUTYTOB, 06CCH€‘-II/IB8.IOHII/IX 3(1) CKTHBHOC YIIPABJICHUC B CUCTEMEC 06pa30BaHI/Iﬂ

V nenpHbIi 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 | 100 | 100

BEC YHcla
obOpazoBaren
BHBIX
YUPEKIACHUN
JIOIITKOJIBHOT
07
o01miero u
JIOTIOJTHUTEITh
HOTO
o0OpazoBaHus
, B KOTOPBIX
CO3JIaHBI
OpraHsbl
KOJIJICTHAITbH
oro
yIIpaBJICHUS
C yJacTuem
00IIIeCTBEHH
OCTH
(pomuTenw,
paboronaren
1)

B 00111EM
qrcie
MYHUIUIIAIb

pore
HTBI




36
IIPOJOJDKEHHE NTPHIIOKEeHHs Ne 2

HBIX
obpazoBaren
BHBIX
YUPEKACHUN

4.2. 3amava moAnporpaMMbl: pa3BUTHE SIUHON 00pa30BaTeIbHON HHPOPMAITMOHHOM CPEIbI

KonnuectBo 11,5 9,05 7,34 7,2 7,1 7 6.8 6,7 6,5 6 5.8 5,5 5,2 5,2 5.3 5,3 5,3 5,3 5.3
00ydJaronmxc
H)
TIPHXOJISIIUX
cs Ha OOUH
KOMITBIOTEP

= (521 (0) 2]
€K

Hons cemei, 72,5 85 87 89 91 94 99 99 99 99 99 99 99 99 99,1 99,1 | 99,1 | 99,1 | 99,1
HMEIOITUX
BO3MOXKHOCT
b
OTIEPaTUBHO
B
AJIEKTPOHHO
M BUJIC
MoJTy4aTh
uHpopManu
10 00
yCIIE€BAEMOCT
1 CBOMX
JIeTeH, B
oO0mmen
YHUCICHHOCTHU
ceMe,
HMEIOIIUX
nereun
IIKOJILHOTO
BO3pacra

npore
HTBI
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V neapHBIN
BEC YHcla
obpazoBaren
BHBIX
YUPEKICHUH,
obecrnieunBa
FOLIUX
MpPeI0CTaBIIe
HUE
HOPMAaTUBHO
3aKpEIICHHO
ro
nepeyHs
CBEJICHUH O
CBOEH
JIESITEIILHOCT
U Ha
oUIHATBEHBI
X caWrTax, B
o0miem
quclie
obOpa3zoBaten
BHBIX
YUPEKIACHUN

pore
HTBI

100

100

100

100

100

100

100

100

100 100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

4.3. 3amaya moAnporpamMmbl: o0ecrieueHne

06e3011acHOCTH y4eOHO-BO

CIITUTATCJIBHOTO IT

poliecca B 00pa30BaTelIbHOM YUPEKICHUU

YpoBeHb
MIPOTUBOIIOK
apHOH,
AHTUTEPPOPHU
CTUUYECKOM U
9KOJIOTHYECK
on

npore
HTBI

90

90

90

90

90

90

90

90

90 90

90

90

90

90

90

90

90

90

90
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0€30MMacHOCT
u
MYHUIIUIIAIb
HBIX
oOpa3zoBaten
BHBIX
YUpEKICHUN

3amecTuTeNb TJaBbl aIMUHUCTPAIIMU TOpoJia B. B. [Inuyruna




